
31994D0766

30.11.1994. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 305/31

KOMISIJAS LĒMUMS
(1994. gada 21. novembris),

ar ko nosaka īpašus nosacījumus, kuri regulē Taivānas izcelsmes zvejniecības un akvakultūras produktus

(94/766/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 22. jūlija Direktīvu 91/493/EEK,
ar ko nosaka veselības prasības zvejniecības produktu ražošanai
un laišanai tirgū (1), jo īpaši tās 11. pantu,

tā kā Komisijas ekspertu grupa veikusi pārbaudes vizīti Taivānā,
lai pārbaudītu apstākļus, kādos zvejniecības produktus ražo,
uzglabā un nosūta uz Kopienu;

tā kā Taivānas tiesību aktu noteikumus par zvejniecības produktu
veterinārajām pārbaudēm un uzraudzību var uzskatīt par līdzvēr-
tīgiem tiem, kas noteikti Direktīvā 91/493/EEK;

tā kā Taivānas kompetentā iestāde — Preču inspekcijas un karan-
tīnas birojs (PIKB) — spēj pārbaudīt spēkā esošo tiesību aktu pie-
mērošanu;

tā kā procedūrai Direktīvas 91/493/EEK 11. panta 4. punkta
a) apakšpunktā minētā veterinārā sertifikāta iegūšanai jāattiecas
arī uz paraugsertifikāta definīciju, minimālajām prasībām attiecībā
uz valodu(-ām), kādā(-ās) tas jāraksta, un tās personas rangu, kurai
ir pilnvaras to parakstīt;

tā kā, ievērojot Direktīvas 91/493/EEK 11. panta 4. punkta
b) apakšpunktu, pie zvejniecības produktu iesaiņojumiem

jāpiestiprina marķējums, norādot trešās valsts nosaukumu un
izcelsmes uzņēmuma apstiprinājuma numuru;

tā kā, ievērojot Direktīvas 91/493/EEK 11. panta 4. punkta
c) apakšpunktu, jāizveido apstiprināto uzņēmumu saraksts; tā kā
minētais saraksts jāizveido, pamatojoties uz PIKB paziņojumu
Komisijai; tā kā tāpēc PIKB jānodrošina atbilstība noteikumiem,
kas tādam nolūkam noteikti Direktīvas 91/493/EEK 11. panta
4. punktā;

tā kā PIKB ir paredzējis oficiālu apliecinājumu attiecībā uz atbil-
stību noteikumiem, kuri izklāstīti Direktīvas 91/493/EEK pieli-
kuma V nodaļā un attiecībā uz prasībām, kas līdzvērtīgas tām, kas
noteiktas minētajā direktīvā attiecībā uz uzņēmumu apstiprinā-
šanu;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Preču inspekcijas un karantīnas birojs (PIKB) ir atzīts par Taivānas
kompetento iestādi, kas pārbauda un apliecina zvejniecības
produktu atbilstību Direktīvas 91/493/EEK prasībām.

2. pants

Taivānas izcelsmes zvejniecības un akvakultūras produktiem jāat-
bilst šādiem nosacījumiem:(1) OV L 268, 24.9.1991., 15. lpp.

506 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/16. sēj.



1. Pie katra sūtījuma jābūt pievienotam numurētam veterinārā
sertifikāta oriģinālam, kas pienācīgi aizpildīts, parakstīts, datēts
un iekļauj vienu lapu saskaņā ar šā lēmuma A pielikumā norā-
dīto paraugu.

2. Produktiem jābūt no apstiprinātiem uzņēmumiem, kas uzskai-
tīti šā lēmuma B pielikumā.

3. Izņemot saldētus zvejniecības produktus, kas ir bez taras un
kas paredzēti konservētas pārtikas izgatavošanai, uz visiem
iesaiņojumiem neizdzēšamiem burtiem jābūt vārdam “Tai-
vāna” un izcelsmes uzņēmuma apstiprinājuma numuram.

3. pants

1. Sertifikātu, kas minēts 2. panta 1. punktā, aizpilda vismaz
vienā tās dalībvalsts oficiālajā valodā, kas veic pārbaudes.

2. Uz sertifikāta jābūt PIKB pārstāvja uzvārdam, statusam un
parakstam, kā arī iepriekšminētā oficiālajam zīmogam tādā krāsā,
kas atšķiras no pārējo sertifikātā sniegto norāžu krāsas.

4. pants

Šo lēmumu piemēro no 1995. gada 1. janvāra.

5. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1994. gada 21. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

René STEICHEN

03/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 507



A PIELIKUMS

VESELĪBAS SERTIFIKĀTS

par Taivānas izcelsmes zvejniecības vai akvakultūras produktiem, kas paredzēti izvešanai uz Eiropas
Kopienu, izņemot gliemenes, adatādaiņus, tunikātus un jūras gliemežus jebkurā veidā

508 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/16. sēj.



03/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 509



B PIELIKUMS

UZŅĒMUMU SARAKSTS

Apstiprinājuma Nr. Uzņēmums Adrese Apstiprinājuma
termiņš

7F30003 Fa Tai Frozen FoodWorks Co., Ltd No 3, Shin-iu 4th Road,
Chien-chen Dist., Kaohsiung,
Taiwan

30.6.1995.

7F30058 Union Development FrozenFoods Co., Ltd No 5, Tung Lin Road
Hsiao Kang Dist.,
Kaohsiung Taiwan

31.12.1995.

2F00001 Tong Ho FoodsIndustrial Co., Ltd 67-4 Chung Fu Road, Wu Chieh,
Hsiang, E-Lan Hsien,
Taiwan

30.6.1995.

7F30048 Luxe EnterpriseCo., Ltd No 88 Sec. 2 Pei Ning Road,
Nei Pu Hsiang, Ping-tung Hsien,
Taiwan

30.6.1995.

7F30062 Shin Ho Sing OceanEnterprise Co., Ltd No 31 Fishing Harbour South
1st Road, Chien Chen District, Kaohsiung,
Taiwan

30.6.1995.

7F30074 Sanwa Frozen FoodCo., Ltd No 131, Yen Ping Road,
Neipu Hsiang, Pingtung Hsien,
Taiwan

30.6.1995.

7F30076 Ho Kee Frozen FoodFactory Co., Ltd No 26 Jong Heng Street,
Hsiao Kang District, Kaohsiung,
Taiwan

30.6.1995.

2F30040 L’s Izumi Frozen FoodCo., Ltd No 7 Long Hsiang 1 Road,
Suao, E-Lan Hsien,
Taiwan

31.12.1995.

7F30001 Song Cheng EnterpriseCo., Ltd No 469 Chung Cheng Road,
Fong-Tien, Neipoo, Ping-Tung,
Taiwan

31.12.1995.

7F30075 Just Champion EnterpriseCo., Ltd No 99, Tatung Road,
Nanchow Hsiang, Pingtung Hsien,
Taiwan

31.12.1995.

2F30017 I-Mei FrozenFoods Co., Ltd No 244 Fu-der Road, Su-ao,
I-Lan Hsien, Taiwan

31.12.1995.

2F30039 Hochico MarineProcessing Corp No 29 Der Shin 1st Road,
Su-ao, I-Lan, Taiwan

31.12.1995.

7F30080 Chreng Hwa FrozenFoods Co., Ltd 1153, Chao Chou Road, Chao Chou
Chen, Pingtung Hsien, Taiwan

31.12.1995.

7F30035 Tong Pao FrozenFood Co., Ltd No 20, Tien Chang Road,
Chiao Tou Shiang, Kaohsiung
Hsien, Taiwan

31.12.1995.

510 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/16. sēj.


